СПЕЦИФИКАЦИЯ
Напольный
серверный шкаф
RF1 класса
PREMIUM
RF1-42-80/12A
НАПОЛЬНЫЕ ШКАФЫ
PREMIUM — СЕРВЕРНЫЙ RF1

только передняя панель; для других конфигураций шкафов днище может отличаться
16 Двустворчатая дверь — сплошной стальной лист 2
• Комплект для заземления 29 Вентиляторный модуль
• 28 комплектов крепежа
1 Недоступно для шкафов шириной 600 мм.
2 Необходим многоточечный замок.
Серверные шкафы RF1 класса PREMIUM — технические данные и размеры
Артикул Высота (U)
Грузоподъ-
ёмность (кг)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм)
Высота * Ширина Глубина
Полезная
глубина
Высота Ширина Глубина
RF1-27-60/8A 27 2000 1355 600 800 770 1510 660 900
RF1-42-60/8A 42 2000 2005 600 800 770 2160 660 900
RF1-47-60/8A 47 2000 2205 600 800 770 2360 660 900
RF1-52-60/8A 52 2000 2450 600 800 770 2605 660 900
RF1-27-60/10A 27 2000 1355 600 1000 970 1510 660 1100
RF1-42-60/10A 42 2000 2005 600 1000 970 2160 660 1100
RF1-47-60/10A 47 2000 2205 600 1000 970 2360 660 1100
RF1-52-60/10A 52 2000 2450 600 1000 970 2605 660 1100
RF1-27-60/12A 27 2000 1355 600 1200 1170 1510 660 1300
RF1-42-60/12A 42 2000 2005 600 1200 1170 2160 660 1300
RF1-47-60/12A 47 2000 2205 600 1200 1170 2360 660 1300
RF1-52-60/12A 52 2000 2450 600 1200 1170 2605 660 1300
RF1-27-80/8A 27 2000 1355 800 800 770 1510 860 900
RF1-42-80/8A 42 2000 2005 800 800 770 2160 860 900
RF1-47-80/8A 47 2000 2205 800 800 770 2360 860 900
RF1-52-80/8A 52 2000 2450 800 800 770 2605 860 900
RF1-27-80/10A 27 2000 1355 800 1000 970 1510 860 1100
RF1-42-80/10A 42 2000 2005 800 1000 970 2160 860 1100
RF1-47-80/10A 47 2000 2205 800 1000 970 2360 860 1100
RF1-52-80/10A 52 2000 2450 800 1000 970 2605 860 1100
RF1-27-80/12A 27 2000 1355 800 1200 1170 1510 860 1300
RF1-42-80/12A 42 2000 2005 800 1200 1170 2160 860 1300
RF1-47-80/12A 47 2000 2205 800 1200 1170 2360 860 1300
RF1-52-80/12A 52 2000 2450 800 1200 1170 2605 860 1300
* Высота в мм без учёта ножек.
RAL 9005
RAL 2004
RAL 6033